



PROJE OKULU ÖĞRENCİ SEÇME AŞAMALARI

Yazılı Sınavı:

4. Sınıfı bitirecek öğrenciler yazılı sınava katılabilir. Yazılı sınavda öğrencilere 4. sınıf öğretim programında yer alan konulardan sorular sorulur. Yazılı sınav sonucunda net sayısına göre değerlendirme yapılarak 120 kız - 120 erkek öğrenci yaz döneminde yapılacak 8 haftalık yaz programına katılma hakkı kazanır.

Yaz Programı:

Yazılı sınavı kazanan öğrencilere 4. sınıfın bitiminde yaz aylarında yoğunlaştırılmış Kur'an'ı Kerim ön hazırlık eğitimi verilir. Ses, mahreç ve tecvit kuralları; Kur'an-ı Kerim'i yüzünden seri okuma ve kısa surelerden ezber çalışmaları yapılır.

Mülakat Sınavının Değerlendirilmesi:

Yaz programına katılan öğrencilerden mülakat sınavında; yüzünden Kur'an-ı Kerim okumaları istenecek ve ses, mahreç, tecvit kuralları, akıcılık gibi kriterlerle birlikte öğretilen kısa surelerden ezber okumaları istenecektir. Öğrencilere mülakatta ezber becerilerini ölçecek testler uygulanabilecektir.

Öğrencilere her komisyon üyesi bir değerlendirmede bulunacak, daha sonra bu puanların ortalamasıyla bir sonuç belirlenecektir. Mülakat sonucunda başarılı olan en fazla 60 erkek ve en fazla 60 kız öğrencimiz projeye kesin kayıt hakkı kazanacaktır.

Not: Proje koordinasyon ekibinin sınavlar, öğrenci sayıları, tarih ve mekanlar hakkında değişiklik yapma hakkı saklıdır.

AKSARAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AKSARAY İL MÜFTÜLÜĞÜ CEMALEDDİN AKSARAYİ HAFİZ İMAM HATİP ORTAOKULU Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi

PROGRAM TANITIMI

Proje, öğrencilerin okulları ile beraber akademik başarılarını destekleyerek hafızlık yapabilmelerine imkan sağlamaktadır. Programa alınan öğrenciler İmam Hatip Ortaokulu programı ile birlikte hafızlık çalışmalarını yürütmektedir. Bununla birlikte yapılan sosyal etkinlikler ile de öğrencilerin bu süreçte ruhsal ve sosyal açıdan gelişimlerine yardımcı olunmaktadır.

Projeye katılma hakkı kazanan öğrenciler Proje Okulu olarak belirlenen Cemaleddin Aksarayı Hafız İmam Hatip Ortaokulu binasında eğitimlerine devam ederler. İmam Hatip Ortaokulu müfredatında yer alan tüm dersleri alan öğrencilerin takviye ders ve etütlerle akademik başarılarının artırılması hedeflenmektedir.

Projeye katılan öğrenciler okulla birlikte okulumuz bünyesinde açılan Kur'an Kursunda (gündüzlü) ve Aksaray Müftülüğüne bağlı Kur'an Kurslarında (yatılı) olarak çalışmalarını yürütürler. Kurumların ortak çalışmasıyla öğrencilerin 5. ve 6. sınıfta hafızlığa başlama/tamamlama 7. sınıfta pekiştirme yapması ve 8. sınıfta akademik eğitimle birlikte sene kaybı olmadan üst öğrenime hazırlanması amaçlanmıştır.

Hazırlanan programda okul dersleri ve hafızlık dersleri birlikte yürütülmektedir. Öğrenciler hafta içi her gün önce hafızlık derslerini, sonra okul derslerini almaktadırlar. Öğrenciler eğitimleri ile beraber futbol, sinema, piknikler, kamplar, tarihi ve kültürel mekanlara geziler gibi pek çok sosyal ve kültürel etkinliklere katılmaktadırlar. Amacımız mutlu, başarılı, güzel ahlak sahibi, büyük hedefleri olan vizyon sahibi hafızlar yetiştirmektir.

- ✉ 766092@meb.k12.tr
- @ cemaleddinaksarayi.meb.k12.tr
hafiziho.meb.gov.tr
- 📍 Şifhane Mah. Hashas Cd. No:128 Merkez AKSARAY
- ☎ 0 382 502 21 16

AKSARAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
AKSARAY İL MÜFTÜLÜĞÜ
CEMALEDDİN AKSARAYİ HAFİZ İMAM HATİP ORTAOKULU
AKSARAY İL MÜFTÜLÜĞÜ HAFİZLİK KURLARI
ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFİZLİK PROJESİ

OKUL İLE
BİRLİKTE
SENE KAYBI
OLMADAN

4. SINIFI
BİTİRECEK
ÖĞRENCİLER
İÇİN



ANNELER, BABALAR !
“Hafız Bir Evladım Olsun”
diyorsanız sizleri de bekliyoruz.

BAŞVURU TARİHLERİ 10 MART - 4 MAYIS 2025

SINAV TARİHİ 24 MAYIS 2025 SAAT 14:00

Başvurular öğrencilerin kayıtlı olduğu okul idarelerine veya bireysel olarak "hafiziho.meb.gov.tr" adresi üzerinden yapılacaktır ve okul idaresi tarafından onaylanacaktır.

